
J. Basanavičiaus g. 10, 01118 Vilnius 
Tel. 1828, www.ld.lt 
Kodas / el. pristatymo dėžutės adresas 110051834 
Juridinių asmenų registras 

*Pagal 2002 m. kovo 5 d. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 
Nr. IX-751 27 straipsnį draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos. 1 psl. iš 4  

Forma DS00-DL 3/4 

 

 

 

 

BŪSTO 

DRAUDIMO LIUDIJIMAS 

TIA Nr. ********* 

 

Draudimo rūšis: Būsto draudimas. Draudimo grupė: Turto draudimas nuo gaisro ar gamtinių jėgų. Turto draudimas nuo kitų rizikų. 
Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas. 

Draudimo taisyklės: Būsto draudimo taisyklės Nr. 067 (2021-03-30 redakcija, galioja nuo 2021-04-16) 

DRAUDĖJAS 

Vardas Pavardė, draudėjo kodas ********, T. Ševčenkos g. 00-00 Vilniaus m., Mob.tel.: (8 ~ 600) 00 000, el. p. 
vardas.pavarde@gmail.com. 

DRAUDŽIAMO BŪSTO ADRESAS: T. Ševčenkos g. 00-00, Vilniaus m. 

Būstas: nuolat gyvenami pastatai 
 

DRAUDIMO LAIKOTARPIS: 2024-00-00 00:00 val. - 2025-00-00 24:00 val. 

DRAUDIMO SĄLYGOS 
 

Pastatų draudimo variantas: Maksimalus Standartinis Minimalus 

Namų turto draudimo variantas: 

Draudimo objektai: 

Pastatai 

Maksimalus Standartinis Minimalus 

 

 

Objektai 
Objektų apibūdinimas  

Draudimo 
suma, Eur 

 
Draudimo 

vertė 

 
Besąlyginė 

išskaita, Eur 

 
Įmoka, 

Eur Statybos 
būdas 

Statybos 
metai 

Rekonstruk- 
cijos metai 

Plotas, 

m² 

Unikalus 
Nr. 

Indek- 
sas 

Gyvenamasis 
pastatas: 
butas 

mūras 1979 2011 67,43 0000-0000- 

0000:0000 

 
79 000 

 
atkūrimo 

vertė 

 
vanduo: 
120,00 
Kitos rizikos: 

92,71 

        120,00  

Iš viso: 79 000 Iš viso: 92,71 

 
Namų turtas 

 

 

Objektai 
Objektų apibūdinimas  

Draudimo būdas 
 

Draudimo 
suma, Eur 

 
Besąlyginė 

išskaita, Eur 

 

Įmoka, Eur 
Statybos 

būdas 
Statybos 

metai 
Rekonstruk- 
cijos metai 

Plotas, 

m² 

Namų turtas 
gyvenamajame pastate: 
bute 

mūras 1979 2011 67,43 
Pagal 

pasirenkamą 
draudimo sumą 

15 000 120,00 54,20 

Iš viso: 15 000 Iš viso: 54,20 

 
Civilinė atsakomybė 

 

Objektai Draudimo suma, Eur Besąlyginė išskaita, Eur Įmoka, Eur 

Butas 15 000 60,00 0,00 

Iš viso: 15 000 Iš viso: 0,00 

http://www.ld.lt/
mailto:vardas.pavarde@gmail.com.


J. Basanavičiaus g. 10, 01118 Vilnius 
Tel. 1828, www.ld.lt 
Kodas / el. pristatymo dėžutės adresas 110051834 
Juridinių asmenų registras 

*Pagal 2002 m. kovo 5 d. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 
Nr. IX-751 27 straipsnį draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos. 2 psl. iš 4  

Forma DS00-DL 3/4 

 

 

TIA Nr. ********* 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA APIE DRAUDIMO OBJEKTĄ (-US) : 

Pastatai ir namų turtas 

Draudimo objektas: butas 

Pastate įrengta priešgaisrinė signalizacija pajungta prie 
apsaugos tarnybos ar gaisrinės pulto 
Pastate įrengta turto apsaugos signalizacija pajungta prie 
apsaugos tarnybos pulto 

Šarvo durys 

Pastate yra komercinių (gamybinių, biuro paskirties) patalpų 

Pastatai (patalpos) yra nuomojami 

Pastatai su šiaudine, nendrine ar medine stogo danga 

Pastate yra židinys 

Pastate yra bendro naudojimo patalpų 

Pastatuose įrengta saulės elektrinė ir (arba) saulės 
kolektoriai 

Tvarus būstas 
 

NUO KO APDRAUSIME 

MAKSIMALUS pastatų 

draudimo variantas 

 
 

• Plačiausios apsaugos draudimas. 
• Ugnis: 

- gaisras; 
- dūmai ir suodžiai; 
- žaibo įtrenkimas; 
- sprogimas; 
- valdomo skraidančio aparato, jo dalių, krovinio užkritimas. 

• Vanduo: 
- šildymo sistemos, vandentiekio, kanalizacijos tinklų avarija; 
- vandens prasiskverbimas iš gretimų patalpų; 
- vandens prasiskverbimas pro pastato konstrukcijas; 
- vandens išsiliejimas iš stacionarių įrenginių iki 3000 €; 
- padidėjusios išlaidos už išsiliejusį vandenį, elektrą, dujas iki 300 €. 

• Gamtinės jėgos: 
- audra; 
- potvynis; 
- liūtis; 
- kruša; 
- sniego slėgis; 
- grunto suslūgimas dėl karstinių reiškinių; 
- nuošliauža. 

• Vagystė ir piktavališkas pastato sugadinimas dėl trečiųjų asmenų veiksmų. 
• Transporto priemonės atsitrenkimas. 
• Turto sugadinimas arba sunaikinimas dėl elektros įtampos svyravimų ar viršįtampių iki 16000 €. 
• Savaiminis medžio užvirtimas. 
• Šildymo sistemos ir jos įrenginių gedimai iki 5000 €. 
• Elektros variklių gedimai iki 1500 €. 
• Stiklo dūžis. 
• Papildomos išlaidos draudimo vietai po draudžiamojo įvykio sutvarkyti iki 7% nuo draudimo sumos. 
Draudėjas ir draudikas susitaria, jog jei draudžiamas pastatas yra nebaigtas statyti arba sutarties 
galiojimo metu pradėjus vykdyti apdraustų pastatų kapitalinio remonto ar rekonstrukcijos darbus ar dėl 
sutarties metu įvykusių įvykių pastatai privalo būti kapitališkai remontuojami arba rekonstruojami, 
draudimo apsauga lieka galioti: 

- tik nuo ugnies rizikos, jei rekonstruojami, kapitaliai remontuojami pastatai keičiant išorinius 
atitvarinius elementus; 

- tik nuo ugnies ir gamtinių jėgų rizikų, jei rekonstruojami, kapitaliai remontuojami pastatai 
nekeičiant išorinių pastato atitvarinių elementų. 
• Sutartinių įsipareigojimų, susijusių su įkeistu turtu, vykdymo išlaidos iki 900 €. 
• Gyvenamos vietos nuomos išlaidos iki 6000 €. 
• Skubi pagalba namuose. Esant nedraudžiamajam įvykiui susitariama taikyti didesnius limitus nei 
nustatyta draudimo taisyklėse: darbams iki 600 €, medžiagoms iki 60 €. 
• Pagalbiniai pastatai ir stacionarūs kiemo statiniai iki 3000 €. Draudėjas ir draudikas susitaria, jog 
kartu su pagrindiniu pastatu, esančiu draudimo sutartyje nurodytu adresu, nuo visų draudimo sutartyje 
išvardintų rizikų, draudžiami pagalbiniai ir/ar stacionarūs kiemo statiniai iki 3 000 €. Nuostolis šiems 
objektams nustatomas remiantis Taisyklių, A dalies VI. skyriaus 1.1. punktu. 

http://www.ld.lt/


J. Basanavičiaus g. 10, 01118 Vilnius 
Tel. 1828, www.ld.lt 
Kodas / el. pristatymo dėžutės adresas 110051834 
Juridinių asmenų registras 

*Pagal 2002 m. kovo 5 d. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 
Nr. IX-751 27 straipsnį draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos. 3 psl. iš 4  

Forma DS00-DL 3/4 

 

 

TIA Nr. ********* 

 

 

 

 

 
MAKSIMALUS namų turto 

draudimo variantas 

Nuostolių apskaičiavimo susitarimas: 
Draudėjas ir draudikas susitaria, kad draudėjui neatstatant (neremontuojant) pastato (nors tai faktiškai 
įmanoma) dėl draudžiamuoju įvykiu pripažinto gaisro sugadinto arba sunaikinto pastato ar jo elementų 
(įrenginių), Draudikas išmokos apskaičiavimo atveju turi teisę nesivadovauti Būsto draudimo taisyklių Nr. 
67 (2021-03-30 redakcija) B dalies IV skyriaus 3.3 punkte nustatyta tvarka, bet vadovautis pastato rinkos 
vertės įvykio dienai nustatymo principu arba nuostolio dydį nustatyti pagal analogiško turto rinkos kainą 
toje pačioje vietovėje, kurioje yra (buvo) apdraustas pastatas. Tokiu atveju draudikas turi teisę parinkti 
draudimo išmokos apskaičiavimo būdą. 

• Plačiausios apsaugos draudimas (išskyrus mobilių telefonų, planšetinių ir nešiojamų kompiuterių 
draudimą plačiausios apsaugos draudimu pagal Taisyklių A.IV dalies 1.17 punktą. Dėl šio draudimo turi 
būti susitarta papildomose sąlygose atskirai). 
• Ugnis: 

- gaisras; 
- dūmai ir suodžiai; 
- žaibo įtrenkimas; 
- sprogimas; 
- valdomo skraidančio aparato, jo dalių, krovinio užkritimas. 

• Vanduo: 
- šildymo sistemos, vandentiekio, kanalizacijos tinklų avarija; 
- vandens prasiskverbimas iš gretimų patalpų; 
- vandens prasiskverbimas pro pastato konstrukcijas; 
- vandens išsiliejimas iš stacionarių įrenginių iki 3000 €. 

• Gamtinės jėgos: 
- audra; 
- potvynis; 
- liūtis; 
- kruša; 
- sniego slėgis; 
- grunto suslūgimas dėl karstinių reiškinių; 
- nuošliauža. 

• Vagystė: 
- Vagystė su įsilaužimu (įsilaužiant, panaudojant padirbtus raktus ar kitas technines priemones); 
- Apiplėšimas (turtas atimamas panaudojus ar grasinant fizine arba psichologine prievarta; esant 

bejėgiškos būklės ar negalint priešintis); 
- Vandalizmas (kai dėl mėginimo įsilaužti ar įsilaužus į pastatą (ar patalpą) padaromi sugadinimai 

apdraustam turtui). 
• Apiplėšimas už draudimo vietos ribų iki 5000 € 
• Laikinas draudimas už draudimo vietos ribų (jei įvykis įvyko dėl draudimo sutartyje numatyto 
draudžiamojo įvykio) iki 5000 €, iš jų: 

- vertybės: 
。grynieji pinigai iki 300 €; 
。papuošalai ir bet kokie dirbiniai iš tauriųjų metalų iki 600 €; 
。dokumentai iki 150 €; 
。kailio ir odos dirbiniai iki 2500 €; 
。kitos vertybės (nurodytos Taisyklių A.II dalies, 4.2.5 punkte) iki 600 €; 
- mobilieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai, nešiojamieji kompiuteriai, fotografavimo ir filmavimo 

įranga iki 1200 €. 
• Turto sugadinimas arba sunaikinimas dėl elektros įtampos svyravimų ar viršįtampių iki 16000 €. 
• Savaiminis medžio užvirtimas. 
• Vagystė iš aptverto sklypo teritorijos ar buto terasos iki 5000 €. 
• Vagystė su įsilaužimu iš užrakinto automobilio iki 1500 €. 
• Vertybių draudimas joms esant draudimo vietoje (pastatuose) iki 30% nuo draudimo sumos, bet ne 
daugiau kaip 10000 €, iš jų: 

- grynieji pinigai iki 1500 €; 
- papuošalai ir bet kokie dirbiniai iš tauriųjų metalų, brangakmeniai, perlai, pašto ženklai, monetos ir 

medaliai iki 1500 €; 
- dokumentai iki 300 €; 
- kailio ir odos dirbiniai bei meno kūriniai, muzikos instrumentai iki 9000 €; 
- laikrodžiai ir mobilieji telefonai iki 6000 €; 
- medicinos prietaisai iki 2000 €; 
- antikvariniai dirbiniai, kolekcijos, unikalūs daiktai iki 4500 €. 

• Transporto priemonės atsitrenkimas. 
• Stiklo dūžis. 
• Dviračių, paspirtukų (taip pat elektrinių), riedžių, vaikų vežimėlių, neįgaliojo vežimėlių vagystė iki 
3000 €. 
• Papildomos išlaidos draudimo vietai po draudžiamojo įvykio sutvarkyti iki 7% nuo draudimo sumos. 
Draudėjas ir draudikas susitaria, jog kartu su namų turtu gyvenamąjame pastate, esančiame draudimo 
sutartyje nurodytu adresu, nuo visų draudimo sutartyje išvardintų rizikų, draudžiamas namų turtas 
pagalbiniuose pastatuose papildoma 3 000 EUR draudimo suma. Nuostolis namų turtui pagalbiniuose 
pastatuose nustatomas remiantis Taisyklių, A dalies VI. skyriaus 1.2.2. punktu, t.y. likutine verte. 
• Durų užrakto pakeitimo išlaidos iki 150 €. 

• Draudėjo svečių daiktai iki 300 € vienam įvykiui. 

http://www.ld.lt/


J. Basanavičiaus g. 10, 01118 Vilnius 
Tel. 1828, www.ld.lt 
Kodas / el. pristatymo dėžutės adresas 110051834 
Juridinių asmenų registras 

*Pagal 2002 m. kovo 5 d. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 
Nr. IX-751 27 straipsnį draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos. 4 psl. iš 4  

Forma DS00-DL 3/4 

 

 

TIA Nr. ********* 

 

PAPILDOMOS SĄLYGOS 
• Draudėjas sutinka, kad likus 30 kalendorinių dienų iki draudimo laikotarpio pabaigos, Draudikas 

pateikia Draudėjui naują Draudimo liudijimą naujam Draudimo laikotarpiui kartu su draudimo 
taisyklėmis. Jei Draudėjas iki naujame Draudimo liudijime numatytos įmokos mokėjimo datos 
sumoka pirmą įmokos dalį, tai reiškia, kad draudimo sutartis sudaryta naujam Draudimo laikotarpiui ir 
Draudėjas patvirtina, kad sutinka su naujomis draudimo sąlygomis. Draudikas turi teisę nepateikti 
draudimo liudijimo naujam laikotarpiui. 
Draudėjas sutinka, kad draudimo sutartis būtų pradėta vykdyti nuo draudimo liudijime nurodytos 
draudimo apsaugos pradžios dienos. 
Jei šios sutarties galiojimo metu bus keičiamos jos sąlygos (pavyzdžiui, įtraukiami/ išimami draudimo 
objektai, keičiama draudimo apimtis, draudžiamos rizikos, keičiamas apmokėjimo už draudimo 
sutartį būdas/ periodiškumas ir kt.), gali būti perskaičiuota draudimo įmoka. 

• Draudėjas ir draudikas susitaria, jog draudžiamam namų turtui, kiekvieno draudžiamojo įvykio atveju 
bus taikoma 120 EUR besąlyginė išskaita, jei įvykis įvyko dėl Taisyklių A.IV dalies 1.12 (Plačiausios 
apsaugos draudimas) aprašytos rizikos pasireiškimo. 

• Draudėjas ir draudikas susitaria, jog draudžiamiems pastatams, kiekvieno draudžiamojo įvykio atveju 
bus taikoma 120 EUR besąlyginė išskaita, jei įvykis įvyko dėl Taisyklių A.IV dalies 1.12 (Plačiausios 
apsaugos draudimas) aprašytos rizikos pasireiškimo. 

 

NAUDOS GAVĖJAI Pastatai 
• Turto savininkas draudžiamojo įvykio dieną 

Namų turtas 

• Turto savininkas draudžiamojo įvykio dieną 

 
 

DRAUDIMO ĮMOKA: 

Bendra draudimo įmoka: 146,91 Eur 

Įmokos mokėjimo terminai: 
 

 

Draudikas 

AB „Lietuvos draudimas“ Brokerių skyrius 
J. Basanavičiaus g. 10, 01118 Vilniaus m. 
UADBB Rizikos valdymo specialistai 
Mob. tel. (8 ~ 601) 70 674 
dalia.latysovic@rvs.lt 

 

Draudėjas / Sutartį sudarantis asmuo 

Sumokėdamas draudimo įmoką (arba jos dalį) arba pasirašydamas draudimo sutartį patvirtinu, kad: 

• pritariu draudimo sutarties sąlygoms ir sudarau draudimo sutartį, taip pat informuosiu apie šios sutarties sudarymą visus 
apdraustuosius / naudos gavėjus / kitus asmenis, kurių turtiniai interesai draudžiami pagal draudimo sutartį (jeigu tokių  
yra); 
• esu supažindintas su draudimo taisyklėmis, žinau, kad jos skelbiamos viešai www.ld.lt, ir patvirtinu, kad taisyklių kopiją 
gavau; 
• visi duomenys, pateikti šiame dokumente ir jo prieduose, yra teisingi; 
• esu supažindintas su informacija apie asmens duomenų tvarkymą ir žinau, kad išsamią informaciją apie asmens 
duomenų apsaugą galiu rasti www.ld.lt pateiktoje Privatumo politikoje ir klientų aptarnavimo vietose. Apie tai informuosiu 
ir apdraustuosius, naudos gavėjus ar kitus asmenis, kurių turtiniai interesai draudžiami pagal draudimo sutartį (jeigu tokių  
yra); 
• esu informuotas, kad draudikas arba jo įgalioti tretieji asmenys, vadovaudamiesi Draudimo įstatymo ir kitų teisės aktų  
reikalavimais, tvarkys pateiktus mano duomenis ir (arba) kreipsis į valstybės registrus, bankus, teisėsaugos institucijas, 
draudimo bendroves ir kitus trečiuosius asmenis, kurie turi reikiamos informacijos, ir šie suteiks duomenis, būtinus 
nagrinėjant prašymą sudaryti draudimo sutartį, vertinant per sutarties galiojimo laikotarpį atsitikusius įvykius ir nustatant 
išmokų dydžius; 
• suprantu, kad draudimo įmoka apskaičiuota automatiškai išanalizavus su draudėju / apdraustuoju / naudos gavėju 
susijusią informaciją, o man nesutinkant, turiu teisę kreiptis dėl sprendimo peržiūrėjimo tel. 1828 ar info@ld.lt. 

Draudimo liudijimo išdavimo data 2024-00-00 00:00 

http://www.ld.lt/
mailto:dalia.latysovic@rvs.lt
http://www.ld.lt/
http://www.ld.lt/
mailto:info@ld.lt

